
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Иркутска средняя общеобразовательная школа №29  

(МБОУ г. Иркутска СОШ №29)  

664024, г. Иркутск, ул. Днепровская, 2А, тел.41-43-17/факс: 41-43-19; 

e-mail:sch29@mail.ru; сайт: http://school29irkutsk.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2023 г.                                                                                                       № 103 – ОД 

«О зачислении в первый класс 

на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения РФ от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования (с изменениями и дополнениями)», Постановлением 

администрации города Иркутска от 14.03.2023 г. № 031-06-158/23 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

города Иркутска», Правил приёма обучающихся в МБОУ г. Иркутска СОШ № 29, 

утвержденных приказом директора школы № 28/4-ОД от 28.02.2023 г., на основании 

заявлений родителей (законных представителей), руководствуясь Уставом школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год обучающихся по списку: 

 Щапову Валерию 

 Минкина Александра 

 Павлову Яну 

 Вильчик Кристину 

 Кубат уулу Бексултана. 

2. Секретарю учебной части Тарбеевой В.И. сформировать личные дела 

обучающихся. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор С.В. Кирдянкина 
 

 

 

http://school37irk.ucoz.ru/

		2023-09-21T15:37:02+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29




